令和 4年 6月 22日

会員各位

生活行為向上マネジメント推進部

 山本皓太

                                     〔公 印 略〕

令和 4年度 MTDLP 基礎研修開催のお知らせ

入梅の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

令和 4年度の MTDLP基礎研修の開催についてご案内申し上げます。研修は ZOOMを利用して実施い

たします。途中で不具合があった場合は研修修了が認められませんので、各自 ZOOM が使用できる環

境を整えご参加くださいますようお願い申し上げます。また、今年度は例年と違い 2回の開催を致しま

す。都合の良い日に合わせてご参加ください。事前に ZOOM 参加による研修練習会も実施いたしす。

Zoom 使用に不慣れな方、ご都合のつく方は是非ご参加ください。研修会参加をご希望の方は下記の

QR コードよりお申し込みください。

記

      １．開催日：第１回 8 月 21日（日） 9 時 00 分～17時 30分

              *開始 10分前には入場を御願い致します。

               時間に間に合わない場合、研修受講条件を満たさない場合があります。

            第２回  11 月頃を検討しています。

                詳細は後日連絡致します。

      ２．事前練習日：参加者が確定次第連絡致します。

      ３．開催方法：オンライン（ZOOM Web 会議サービス）

      ４．参加費：2000 円

            *振込みとなります。振込手数料は参加者様負担でお願い致します。

              振込先は申し込み後のメールにて案内します。

５．申し込み先：下記 URL もしくは QRコードより受付フォーマットに必要事項を

        ご記入の上、お申し込みください。

              不明な点があれば担当者にご連絡ください。

      ６．注意点：今年度は 2回の開催に辺り参加者が必要人数を下回る場合中止する可能性が

            あります事をご了承ください。

                                       QR コード

               URL https://onl.sc/HYMQStb

                  締切：７月２９日（金）

       *受付フォームにて登録後、案内メール（mtdlp.toyama@gmail.com より）が届きます。

         詳細は案内メールにてご確認ください。

       *研修終了後に研修に関してアンケートを行います。研修の参加およびアンケートの

         回答をもって基礎研修修了とさせていただきます。

以上

                             一般社団法人富山県作業療法士会

                               MTDLP 推進部 行澤史行

                   丸川病院

                       Tel:076-572-5150

                              Email: mtdlp.toyama@gmail.com

https://onl.sc/HYMQStb
mailto:mtdlp.toyama@gmail.com